PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

Rua Átila Viváqua, nº. 79 Centro – CEP: 29.350-000 – Presidente Kennedy – ES.Fax (28)

3535-1945 – FONE (28) 3535-1900/3535-1920 www.presidentekennedy.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL Nº 009/2017

CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público que, CONVOCA para exercício da função os candidatos

abaixo relacionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Administração, no preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas

no Edital/SEMAD/nº 01/2017, a saber:

1. Para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração, no

preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas no Edital nº

001/2017, convoca os candidatos abaixo relacionados, conforme ordem de

classificação, a saber:

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Classificação Candidato Carga Horária

4º Tatiane Beloni Sueth
40 horas (8 horas

Diárias)

5º Marcos Lopes Spinola

6º Michele Macedo

7º Jaqueline Mezilio Moreira Ribeiro**

** Candidato que só entregará os documentos para contratação, caso um

dos três primeiros não compareça ou desista.

2. Fica estabelecido o seguinte cronograma:

DATA PROCEDIMENTO

20 e 21/07/2017

Entrega de documentação para Contratação
Na Direção Geral de Recursos Humanos, na Prefeitura M. de

Presidente Kennedy no horário de 09:00 às 16:00.
A lista de documentos encontra-se no site

http://presidentekennedy.es.gov.br na aba Processo Seletivo.

Presidente Kennedy, 19 de julho de 2017.

KAREM MARTINS CAMPOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://presidentekennedy.es.gov.br/